
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2012                           № 164

О согласовании передачи нежилого помещения № 2,
общей площадью 247,9 кв. м., по адресу: Архангельская область,

г. Новодвинск, ул. Первомайская, д. 7, находящегося
в собственности муниципального образования «Город Новодвинск»,

безвозмездно в федеральную собственность с 01.01.2013 года

Рассмотрев проект решения «О согласовании передачи нежилого помещения № 2, 
общей  площадью  247,9  кв.  м.,  по  адресу:  Архангельская  область,  г.  Новодвинск, 
ул.  Первомайская,  д.  7,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования 
«Город Новодвинск», безвозмездно в федеральную собственность с 01.01.2013 года»,

Городской Совет РЕШАЕТ:
Отклонить проект решения «О согласовании передачи нежилого помещения № 2, 

общей  площадью  247,9  кв.  м.,  по  адресу:  Архангельская  область,  г.  Новодвинск, 
ул.  Первомайская,  д.  7,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования 
«Город Новодвинск», безвозмездно в федеральную собственность с 01.01.2013 года», как 
не получивший в результате голосования необходимого числа голосов депутатов.

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

